

### BANCO PRODUCTS (INDIA) LTD.

Post Box No. 2562, Vadodara - 390 005. Gujarat, India.

Phone: (0265) 2680220/21/22/23, Fax: +91-265-2680433 / 2338430

E-mail: mail@bancoindia.com, Website: www.bancoindia.com



Date: 26.12.2019

To.

**BSE** Limited

Corporate Relationship Department, 1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P. J. Towers, Dalal Street, Fort.

ron,

Mumbai - 400 001

Stock Code (BSE) - 500039

To.

National Stock Exchange of India Ltd.

Listing Department,

"Exchange Plaza", C/1, Block G,

Bandra Kurla Complex,

Bandra (E),

Mumbai -400 051

Trading Symbol (NSE) - BANCOINDIA

Dear Sir/ Madam,

Sub: Publication of dispatch of Postal Ballot Notice and E Voting Information in Newspaper

Pursuant to SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015, we attach herewith copy newspaper Advertisement dated 25.12.2019 published in Business Standard (English Edition ) and Loksatta (Gujarati Edition) on 26.12.2019 related to dispatch of Postal Ballot Notice and E Voting information.

Kindly take the above information on your record and acknowledge.

Thanking you.

For Banco Products (India) Limited

Company Secretary



# Business Standard AHMEDABAD | THURSDAY, 26 DECEMBER 2019

#### Banco Products (India) Limited

Registered Office: Bil, Near Bhaili Railway Station,
Padra Road, Dist. Vadodara - 391 410.
Phone No.: (0265) 2318226, Fax No.: (0265) 2680433
Email: sec@bancoindia.com, investor@bancoindia.com
Website: www.bancoindia.com • CIN: L51100GJ1961PLC001039

## NOTICE OF POSTAL BALLOT & E-VOTING FACILITY TO THE MEMBERS

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice dated 7th December, 2019 along with Postal Ballot Form on 23rd December, 2019 in respect of the Resolution for Sale/transfer/disposal of assets of Subsidiary(ies) / material subsidiary of the Company or disposal of investment in subsidiary(ies) / material subsidiary through email to the members whose names appeared in the register of members / list of beneficial owners as on the close of working hours of the cut-off date i.e. 13th December, 2019 ("Cut-off date") through (a) electronic mail to the members whose email IDs registered with the depositories on Cutoff date and (b) physical mode, along with postage prepaid self addressed business reply envelop to other members (whose e-mail ids are not registered) for seeking their approval for the resolution set forth in the Postal Ballot Notice through postal ballot and an option to vote through remote electronic voting ("e-voting").

The Company has engaged the services of Link Intime India Private Limited for the purpose of providing e-voting facility to all its Members. Members are requested to note that the voting, both through postal ballot and through electronic mode shall commence from Saturday 28th December, 2019 (9.00 am) and shall end on Monday 27th January, 2020 (5.00 pm). Members holding equity shares as on Cut-off date, may cast their vote through postal ballot or through e-voting. A person who is not a Member as on Cut-off date should treat this Notice for information purpose only.

The Board of Directors has appointed M/s. J J Gandhi & Co., Practicing Company Secretaries, Vadodara as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot and e-voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to note that the duly completed and signed postal ballot forms should reach the Scrutinizer not later than the close of working hours on Monday 27th January, 2020 (5.00 pm). Postal Ballot received from members beyond the said date and time will not be considered as valid and voting whether by post or by e-voting shall not to be allowed beyond the said date and time.

Any Member who does not receive the postal ballot form may send a request in writing/e-mail to the Company's Registrar and Share Transfer Agent and obtain a duplicate postal ballot form. The postal ballot notice and postal ballot form can also be downloaded from our website <a href="https://www.bancoindia.com">www.bancoindia.com</a> and website of Link Intime India Private Ltd <a href="https://www.linkintime.co.in">www.linkintime.co.in</a>.

Queries/Grievances connected with Physical Postal Ballot may be referred to: M/s Link Intime India Private Limited

Unit: Banco Products (India) Limited B 102 & 103, Shangrila Complex, 1st Floor, Nr. Radhakrishna Char Rasta, Akota,

Vadodara - 390 020.

Email ID: vadodara@linkintime.co.in Ph No. 0265-2356573, 2356794

The Notice is also available at Investor section of the Company's website <a href="https://www.bancoindia.com">www.bancoindia.com</a> and Corporate Announcement section of Stock Exchanges' website <a href="https://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> and <a href="https://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a>

The result of the postal ballot shall be declared on or before Wednesday 29th January, 2020 (5.00 pm) at the Registered Office of the Company and communicated to the stock exchanges where the equity shares of the Company are listed, depository registrar and share transfer agent and shall also be displayed, on the Company's website <a href="https://www.bancoindia.com">www.bancoindia.com</a>.

Place : Bil For Banco Products (India) Limited
Date : 25.12.2019 Company Secretary

#### બાન્કો પ્રોડક્ટસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ

રજિસ્ટર્ડ ઑફીસ : બીલ, ભાચલી રેલ્વે સ્ટેશનની પાસે, 🤝 पादरा रोड, किल्लो : पडोहरा - उल्१४१०.

ફોન નં.: (૦૨૬૫) ૨૩૧૮૨૨૬, ફેક્સ નં.: (૦૨૬૫) ૨૬૮૦૪૩૩ ઈ-એલ : sec@bancoindia.com અને investor@bancoindia.com PORTES: www.bancoindia.com . CIN: L51100GJ1961PL0001039

### સભ્યોને ટપાલ મત પત્રો અને ઈ-વોરીંગની સુવિધા અંગે સૂચના

આથી સભ્યોને જણાવવામાં આવે છે કે ઘી કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ("ઘી એક્ટ") जी **કલમ ૧૦૮ અને ૧૧૦ ने धी કંપ**નીઝ (मेनेश्मेन्ट એन्ड એडमीनीस्ट्रेशन) इस्स, २०१४ ना नियम २० अने २२ ने साथै प्याएमां तेता तेमक सेजी (जीस्टींग ओन्दीर्गेशन्स એन्ड डीस्डलोऊर रीड्यायरमेन्टस) रेज्युतेशन्स, २०१५मा रेज्युतेशन र र नी भेगपार्ध अनुसार, इंपनीनी सजसीडीयरी(अ) अने मटीरीयल सजसीडीयरी नी मिल्डतीना वेचारा/तजहील/निहाल अथवा इंपनीना सजसीडीयरी(अ) मटीरीयल सजरीडीयरीमांना रोडाए। ना विनिवेश अंगेना हरावनी मंदुरी मेणववा मारे, हे सल्योना નામો કટ ઓફ કેટની તારીખ ૧૩મી ડીસેમ્બર, ૨૦૧૯ ના રોજ કામકાજના સમયના અંતે रक्टरर ओइ मेम्जर्स अने लीस्ट ओइ जेनेडीशीयरीळमां नोंघायेल छे तेमने, (अ) केमना धंभेधंत, सरनामा, डीपोळीटरीमां डट ओइ डेटना रोक नोंधायेल छे तेमने ઈલેક્ટ્રોનીક પદઘતિથી અને (બ) અન્ય સભ્યો (જેમના ઈ મેઈલ સરનામા નીંઘાચેલ નથી) ને કીઝીકલ રીતે, કંપનીએ ટપાલ મત સૂચના અને ટપાલ મત પત્રક ના ફોર્મ (રીમોટ ઈ-વોર્ટીંગના વિકલ્પ સહિત) ની રવાનગી ૨૩મી ડીસેમ્બર, ૨૦૧૯ ના રોજ પૂરી કરેલ છે.

કંપનીએ તેના તમામ સભ્યોને ઈ-વોટીંગની સુવિધા ઉપલબ્ધ કરાવવા લીંક ઈનટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડની સેવાઓ લીઘી છે. સભ્યો એ વાતની નોંઘ લે કે, ટપાલ મત અને ઈલેક્ટ્રોનીક પધ્ધતિ, એ બંને રીતે મતદાનનો પ્રારંભ શનિવાર ૨૮મી ડીસેમ્બર, ૨૦૧૯ ના રોજ સવારે ૯.૦૦ વાગે ચાલુ થશે અને સોમવાર રહમી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ના રોજ સાંજના ૫.૦૦ વાગે મતદાન પૂર્વ થશે. કટ ઓફ કેટના રોજ ઇકવીટી શેર ઘરાવતા સભ્યો તેમનું મતદાન ટપાલ મત અથવા ઈ-વોર્ટીગથી કરી શકરો. જેઓ કટ ઓફ કેટના રોજ કંપનીના સભ્ય નથી તેઓ આ નોટીસ માત્ર જાણકારી માટેની ગણવી.

કંપનીના નિયામક મંડળે ન્યાચી અને પારદર્શક રીતે ટપાલ મત અને ઈ-વોર્ટીંગની પ્રક્રિયા હાથ ધરવા માટેના સ્કુટીનાઈઝર તરીકે મે/સ જે. જે. ગાંઘી એન્ડ ફાું., પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેકેટરીઝ, વડોદરાની નિમણૂક કરી છે. સભ્યોને વિનંતી છે કે ચોગ્ય રીતે ભરેલા अने सही डरेला टपाल मत पत्रडो स्डुटीनाઈऊर्सने सोमपार ता.र७मी शन्युआरी, ૨૦૨૦ ના રોજ સાંજના ૫.૦૦ વાગતા સુધી એ રીતે મળી જવા જરૂરી છે. સભ્યો પાસેથી के टपाल मत पत्रहों ઉपरोक्त तारीज अने समय पछी मणशे तेमना मत मान्य त्रशाशे **ન**હીં અને ટપાલ મત હારા કે ઈવોટીંગ હારા મતદાન ઉપરોક્ત તારી**ખ અને સમ**ચ પછી કરવા દેવામાં નહીં આવે.

જે સભ્યોને ટપાલ મત પત્રક મળ્યું ન દોય તેઓ કંપનીના રજસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટને લેખિત અથવા ઈ-મેઈલથી વિનંતી કરીને કુપ્લીકેટ મત પત્રક મેળવી શકે છે. अमारी वेजसाईट www.bancoindia.com परथी पण टपाल मत सूचनाओ टपाल मत પત્ર કાઉનલોક કરી શકાશે. અને લીન્ક ઈનટાઈમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેક ની વેબસાઈટ www.linkintime.co.in પરથી પણ ટપાલ મત સૂચના અને ટપાલ મત પત્રક કાઉનલોક કરી શકાશે.

लोतिह टपाल मत पत्रहोने लगता सवालो/इरियाहो भारे नीचे જણाव्या प्रभाशे સંપર્ક કરવા વિનંતી :

में /स लीन्ड र्धनरार्धम र्धन्डिया प्रारंपेर लिमिटेड

युनीट : બान्डो प्रोडड्टस (धन्डिया) विभिटेड,

બી-૧૦૨/૧૦૩, શાંબ્રિલા કોમપ્લેક્ષ, પહેલો માળ,

રાઘાકુષ્ણ ચાર રસ્તા પાસે, અકોટા,

45)E21 - 360020.

ઈ-મેઈલ આઈડી : vadodara@linkintime.co.in ફોન ને. ૦૨૬૫ - ૨૩૫૬૫૭૩ / 2345067

કંપનીની વેબસાઈટ <u>www.bancoindia.com</u> ના ઈન્વેસ્ટર સેક્શનમાં અને સ્ટોક એક્સએન્જની વેબ સાઈટ <u>www.nseindia.com</u> અને <u>www.bseindia.com</u> કોર્પોરેટ એનાઉન્સર્નેટ સેકશનમાં પણ આ નોટીસ જોવા મળશે.

કંપનીની રજસ્ટર્ક કચેરી ખાતે ટપાલ મતદાનનું પરિણામ બુઘવાર તા.ર૯મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ ના રોજ સાંજના ૫.૦૦ વાગ્યા સુધીમાં કે તે પહેલા જાહેર કરવામાં આવશે અને જયાં કંપનીના ઈકવીટી શેર્સનું લીસ્ટીંગ થયું છે તેવા સ્ટોક એક્સચેન્જીસને. કિપોઝીટરી, રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટને તેની જાણ કરવાની સાથે તથા કંપનીની વેબસાઈટ www.bancoindia.com પર પ્રદર્શિત કરવામાં આવશે.

સ્થળ : બીલ

ભા<del>ન્ક</del>ો પ્રોડક્ટસ (ઇन्डिया) विभिटेड वती

તારીખ : ૨૫.૧૨.૨૦૧૯

કંપની સેકેટરી





